
 

UCHWAŁA NR LXXVII/459/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o 

drogach publicznych (j. t. Dz. U. 2023 r., poz. 645 z późn. zm), po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

Zarząd Powiatu Puławskiego  Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działkę nr 532/18, położoną 

w obrębie Sadurki. 

 

§ 2. Przebieg wyżej wymienionej drogi gminnej przedstawiony został na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Działka nr 532/18 stanowi drogę dojazdową do zabudowań i gruntów gospodarstw rolnych w miejscowości Sadurki. Do 

chwili obecnej droga nie posiadała statusu drogi gminnej. Do uzyskania statusu drogi gminnej niezbędne było pozytywne 

zaopiniowanie przez Zarząd Powiatu Puławskiego. Zarząd Powiatu Puławskiego uchwałą Nr 1356/2023 z dnia 12 grudnia 

2023 r., pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii drogi gminnej. Podjęcie 

niniejszej uchwały jest niezbędne do wystąpienia do Zarządu Województwa Lubelskiego o nadanie jej numeru drogi.  


